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Znak postgpowania: ZDP.272.5.2020 Skarzysko-Kamienna, dnia 09.04.2020 r.

- Wszyscy zainteresowani

dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Opracowanie

dokumentacji projektowej dla zadania: ,,Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej
Nr 0437T w m. Nowy Odrowazek”

Dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamowlen publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy przekazuje zapytania
Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1: A

Czy Zamawiajacy moze wyja$nié zapis OPZ w punkcie 3 wytyczne projektowe,
dotyczacy odcinkéw objetych opracowaniem? Czy jest to jeden odcinek o dtugosci
1120m, czy sg to dwa odcinki o dtugosci 1120m i 2120m? -
Odpowiedz: » _

Ogotem dtugosé chodnika 2120,00 mb. (lewa | prawa strona).

Pytanie nr 2:

Czy ktérakolwiek z nieruchomos$ci objetych opracowaniem, posiada nieuregulowany
~stan prawny, w tym charakter wtasnosci - samoistne posiadanie?

Odpowiedz: . ,

Inwestycja planowana w pasie drogowym ktore] wiascicielem jest Powiat Skarzyski.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomoéciami na cele
budowlane dla cato$ci obszaru objetego zadaniem?

Odpowiedz: »

Pas drogowy — tak.

Pytanie nr 4:

Czy planowane zadania znajdujg sie, w cato$ci lub czescl, na obszarach
szczegolnego zagrozenia powodzig?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 5: _ -

Czy planowane zadania znajduje sie, w catoséci lub czescl, na terenach objetych
ochrong konserwatorskg? '

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie nr 6: ~

- Czy na obszarze, na ktérym realizowanie beda przedsiewziecia, zlokalizowane sa
- obiekty wpisane do rejestru zabytkow? - ~
Odpowiedz:

- Cmentarz parafialny.



Pytanie nr 7:

Czy w obszarze planowanej inwestycji znajdujg sie sieci gazociggu wysokiego
ciSnienia? '

Odpowiedz:

Brak sieci gazociggowej wysokiego cisnienia.

Pytanie nr 8: - |

Czy Zamawiajgcy posiada zgode wiasciwego Ministra do odstgpienie od budowy
kanatu technologicznego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy hie posiada zgody na odstepstwo.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaprojektowanie jednostronnej $ciezki pieszo-
rowerowej zamiast obustronnego chodnika?

Odpowiedz:

Nie.

- Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaprojektowanie o$wietlenia ulicznego dla
ewentualnego projektowanego przej$cia dla pieszych zasilanych ze zrédet innych niz
Istniejgca sie¢ o$wietlenia ulicznego?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie nr 11:

Czy planowane zadanie zlokalizowane Jest w obszarze miejscowego planu
Zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz:

Brak planu zagospodarowania przestrzennego dla tego terenu.

Pytanie nr 12:

Czy planowane przedsiewziecie jest zgodne w catosci, z tfrescig miejscowego planu
Zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedz: '

Jak wyzej.

Pytanie nr 13:

W zwigzku z mozliwo$cig stwierdzenia braku miejsca na zaprojektowanie chodnika o
szerokosci 2,0m przy jezdni lub 1,5m odsunietego od jezdni, czy Zamawiajacy
dopuszcza zaprojektowanie odwodnienia drogi poprzez urzgdzenia inne niz rowy
zlemne?

Odpowiedz:

W przypadku takiego stwierdzenia dopuszczamy inne rozwigzania odwodnienia

~ korony drogi.




